

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายกอเดช หมู่ที่ ๖

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๖๗,๙๐๐ บาท

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง,งานดิน,งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและงานบ่อพัก
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายกอเดช หมู่ที่ ๖ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทาง
หินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๖๖๔,๙๔๓.๕๕ บาท

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอรุณ ครุฑจั่น	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอิสมาแอล อาดำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุปัญญา ตะหว้น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยบ้านนายกองเดช หมู่ที่ 6
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 300.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร
 พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควนกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านกาลูปี ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

แบบประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 14 เมษายน 2563

ข้อมูลประมาณราคา ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสตูล เดือน กุมภาพันธ์ 2563

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ที่อำเภอเมืองสตูล วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563 ราคาน้ำมัน 20.63 บาท/ลิตร

-ระยะเวลาทำงาน(วัน)	90
เงื่อนไข Factor F	
- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%
- เงินประกันผลงานหัก	0%
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานถมป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,440.00	1.66	2,390.40	1.3822	2.29	3,304.01
2	งานหินผุกรองพื้นทางหนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	276.00	216.17	59,662.92	1.3822	298.79	82,466.09
3	งานชั้นทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	45.00	852.41	38,358.45	1.3822	1,178.20	53,019.05
4	งานผิวทางคอนกรีต คุณภาพ240กก./ตร.ชม	ตร.ม.	900.00	342.19	307,971.00	1.3822	472.98	425,677.52
8	EXPANSION JOINT	เมตร	6.00	171.05	1,026.30	1.3822	236.43	1,418.55
5	CONSTRUCTION JOINT	เมตร	81.00	79.51	6,440.31	1.3822	109.90	8,901.80
6	งานไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	72.00	706.68	50,880.96	1.3822	976.77	70,327.66
7	งานท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ศก. 0.60 เมตร	ท่อน	12.00	1,195.49	14,345.88	1.3822	1,652.41	19,828.88
					481,076.22	รวมเป็นเงินค่าต้นทุน		664,943.55

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง

(ตัวอักษร) (หกแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบสามบาทห้าสิบบาทสตางค์)

เฉลี่ยราคาประมาณ 738.83 บาท/ตารางเมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างโครงการนี้
 และได้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายอรุณ ครูทจัน) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายอิสมาแอล อาดำ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุปัญญา ตะหว้น) ผู้ช่วยนายช่างโยธา